2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017    № 637
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок о предоставлении субсидии муниципальным унитарным предприятиям Верхнебуреинского муниципального района на финансовое обеспечение затрат, связанных с модернизацией, капитальным ремонтом и восстановлением объектов электросетевого хозяйства, находящихся на территории сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского района от 07 октября 2016 г. № 596

	В целях совершенствования нормативно правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок о предоставлении субсидии муниципальным унитарным предприятиям Верхнебуреинского муниципального района на финансовое обеспечение затрат, связанных с модернизацией, капитальным ремонтом и восстановлением объектов электросетевого хозяйства, находящихся на территории сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского района от 07 октября 2016 г. № 596, следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу пятый абзац пункта 1.6;
1.2. В пункте 2.9 после слов «Уполномоченный орган» добавить «в течение 5 рабочих дней»;
1.3. В пункте 4.2 после слов «контролирующие органы» добавить «в течении 10 дней»;
1.4. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.6. В случае невозврата Субсидии Получателем в районный бюджет в срок, указанный в п. 4.5 настоящего Порядка Администрация в течение 15 рабочих дней со дня истечения срока, установленного в пункте 4.5 настоящего Порядка, направляет в суд исковое заявление о возврате субсидий в районный бюджет»;
1.5. Пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. В случае невозврата Субсидии Получателем в районный бюджет в соответствии с п. 4.7 настоящего Порядка Администрация в течение 15 рабочих дней со дня истечения срока, определенного Соглашением, направляет в суд исковое заявление о возврате субсидий в районный бюджет».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативно-правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                      К.А. Вольф